Переславле-Залесском), администрация Переславского муниципаль-
ного района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жилья по Переславско-

му муниципальному району на четвертый квартал 2014 года в размере 30468,22 (тридцать тысяч четыреста  
шестьдесят восемь рублей двадцать две копейки). 

2.  Настоящее постановление подлежит опубликованию в официальном печатном издании Переславского 
муниципального района и на официальном сайте Переславского  муниципального района. 

3.  Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.